1、单相负载时，若负载阻性电流≤3A或感性
电流≤0.5A时，继电器直接控制，接线参考例1;若
负载阻性电流＞3A或感性电流＞0.5A时，继电器通
过交流接触器扩容，接线参考例2;三相负载时，交
流接触器和继电器电源为AC380V时，接线参考例
3;交流接触器和继电器电源为AC220V时，接线参考
例4。
2、示例继电器所起的功能为:当接通电源时，

注3：例3中的时间继电器及KM的工作电源均为AC380V,应
注意所选用产品的电压等级。
订货须知:
需说明产品型号、延时范围、电压等级、数
量,有特殊要求时，应另注明，例（HHS1 99m59s
AC220V 100只）。
01A005E0
HHS1
系列数显时间继电器
    非常感谢您使用欣灵牌时间继电器,使用前请
阅读使用说明书!地址：浙江乐清柳市智广工业区    热线：0577-62735555    传真：0577-62722963
Http：//www.xinling.com      Email：xl@xinling.com
技术咨询：0577-62731208
八、应用电路举例
例 ：3
例1：
例4：
负载
SA
AC220V
N L
1 11
2
3
4
5 6 7
8
9
10
例 ：2
KM
SA
KM
负载
AC220V
N L
1 11
2
3
4
5 6 7
8
9
10
M
～
KM
SA
KM
A CB
AC380V
1 11
2
3
4
5 6 7
8
9
10
M
～
KM
SA
KM
AC380V
A CB N
1 11
2
3
4
5 6 7
8
9